
I - ") " .8 
.IBlor O 

COMUNE DI NlCOSIA 
• PROVINCIA DI ENNA 

V SETTORE 
3 SERVIZIO 

Determina Dirigenziale N. l...2.-del 12 FEB. 2014 

CIG Z6CODC8425 

Oggetto: Manutenzione urgente su scuolabus PIAT IVECO targato DB022YW adibito al trasporto 
alunni di proprietà del Comune. Affidamento diretto alla ditta "GENNARO NATALE & C 
s.n.c." di Petralia Soprana -Impegno di spesa. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 
-CHE in questo Comune è in fW1Zione il servizio di scuolabus per il trasporto alunni; 
-CHE tale servizio viene effettuato tramite automezzi adibiti a scuolabus di proprietà del Comune; 
-CHE è necessario ed urgente la revisione periodica del tachigrafo digitale sull'automezzo FIAT 
lVECO targato DB022YW; 
-CHE nel territorio dì Nicosia non esistono officine abilitate ad effettuare tale intervento; 

VISTA la comunicazione resa dal dipendente Di Gregorio Giuseppe in ordine ai lavori da eseguire 
sull'automezzo sopra specificato; 

VISTO il preventivo di spesa del 1010212014 prot al n.3584 della ditta GENNARO NATALE & C. 
S.n.c.- Bivio Madonnuzza - Petralia Soprana (PA) per il summenzionato servizio e per un importo 
complessivo di € 183,00 IV A compresa; 

VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dal titolare della ditta in sostituzione del 
DURe attestante che la stessa è in regola con i versamenti dei contributi fNPS e dei premi ed accessori 
INAIL; 

DATO A TrO che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità 
ed alla correttezza dell 'azione amm.va ai sensi dell'art. 147 bis corruna lO D. Leg.vo 26712000; 

DATO Ano che in data 11/02/2014 è stato acquisito il codice unico di progetto CIG ; 

RITENUTO dover affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. 125 comma 11 , il servizio di revisione del 
tachigrafo digitale sull'automezzo FIAT IVECO targato DB022YW alla ditta GENNARO NATALE 
& C. s.n.c.- Bivio Madonnuzza - Petralia Soprana (PA) per un importo di € 183 .00 IVA compresa, 
per come specificato nel preventivo di spesa. 

RITENUTO dover approvare il superiore preventivo; 

DETERMINA 

http:D.Leg.vo


I 

Di approvare il preventivo di spesa della ditta GENNARO NATALE & C. s.n.c.- Bivio Madonnuzza 
Petralia Soprana (PA) inerente il servizio di cui sopra, per un importo totale di € 183,00 IV A 
compresa. 
Di dare atto che la ditta summenzionata ha prodotto dichiarazione sostitutiva di certificazione in 

sostituzione del DURe attestante che la stessa risulta regolare con il versamento dei contributi INPS e 
dei premi ed accessori INAIL. 
Di affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. 125 comma 11, il servizio di revisione del tachigrafo digitale 
dello scuolabus FIAT IVECO targato DB022YW alla ditta GENNARO NATALE & C. s.n.C.- Bivio 
Madonnuzza - Petralia Soprana (PA) per un importo di € 183,00 IV A compresa, per come specificato 
nel preventivo di spesa. 
Di dare atto: 
~ che in ordjne al presente atto il sottoscritto attesta la regolarità e la correttezza de1l'azione 
amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis l° comma D.Leg.vo 26712000. 
- che la superiore spesa non supera i 2/12 dello stanziamento dell'anno precedente; 
Di impegnare la spesa complessiva di € 183.00 al capitolo 566/02 Funzione 4 - Servizio 1 
Intervento 3 del predisponendo bilancio per l'esercizio in corso; 
Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia dal momento dell'acquisizione dell'attestazione 
di copertura finanziaria e viene affisso ali' Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale 
conoscenza. 

ILDIR~ENTE 
d.ssa Sal . a CIFALA' 

~/ 

2' SETTORE -RAGIONERIA 
Si attesta 

la regolarità contabile e la copertura finanziaria,ai sensi degli srtt. 153 comma 5 e 147 bjs 
comma 1 D. Leg.vo Il.267/2000 

NlCOSIA lì 1 2 W,R. 2014 LDI~ -
dr, Giovanni LI CA ZI 

I 
I 

I 

, 


http:D.Leg.vo

	Prefisso_49
	Prefisso_50

